Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen Schiilercup / Athrobene Fischer Alpincup
Karntner Meisterschaften Alpin SL

WWWw.sc-petzen.at
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Ski Alpin - Slalom
Gen.Nr.: 1AL014P

Karnten Ausschreibung: landesverbandsoffen
Ort und Datum: Petzen, 02.03.2024 F-Wert: 730
Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000) Zuschlag Herren: 90,00
Durchfiihrender Verein: SC Petzen (1003) Zuschlag Damen: 90,00
Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Moser Robert KR (AUT) Wetter: sonnig
Schiedsrichter: LSVK Schnee: griffig
Rennleiter: Kristan Andreas KR (AUT) Temp. Start: -1° Ziel: -1°
Startrichter: Ramusch Harald KR (AUT)
Zielrichter: Writz Stefan KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 09:30 Startzeit: 11:15
Kurssetzer: LSVK Kurssetzer: LSVK
Strecke: Siebenhiitten Strecke: Siebenhiitten
Starthohe: 1775 m Zielhéhe: 1650 m Starthohe: 1775 m Zielhdhe: 1650 m
Hohendifferenz: 125 m Hoéhendifferenz: 125 m
Anzahl Tore: 45 Richtungsand.: 43 Anzahl Tore: 44 Richtungsand.: 43
Vorldaufer / Forerunners: Vorlaufer / Forerunners:
Fiirpass Heimo Fiirpass Heimo
Paulitsch Niklas Paulitsch Niklas
Bernik Noah Bernik Noah
Egger Anna Egger Anna
Gemeldete Starter: 68
In der Wertung: 55 (80,88%)
Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)
Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 7 111403119 ANDERWALD Paula 2010 SC Arnoldstein 36,82 37,21 1:14,03 0,00
2 12 115500366 BUCHSBAUM Lea-Sophie 2010 SC Reichenfels 38,60 37,28  1:15,88 1,85
3 13 115500401 MAIER Filippa 2011 SC Reichenfels 38,82 3919  1:18,01 3,98
4 5 110200167 PEINHARDT Ylvie 2010 WSV Dellach 38,91 39,87 1:18,78 4,75
5 3 112500779 WEISS-LEITNER Laetitia 2011 SV Berg 40,34 39,65 1:19,99 5,96
6 6 100303887 BROMANN Julia 2010 SC Petzen 39,95 4018  1:20,13 6,10
7 9 104501754 MORTL Emma 2011 SV Villach 40,30 40,23  1:20,53 6,50
8 2 102205339 MARKT Romy 2011 SC-BKK 40,91 40,84 1:21,75 7,72
9 11 112800703 KOFLER Michelle 2010 SK ASKOE Landskron 42,72 4170 1:2442 10,39
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Ski Alpin - Slalom

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang StNr
10 10
1 8
12
13 14
14 17
15 16
16 15

OSV-Code
100303743
114400305
112800640
119700602
119700527
101300585
112800589

Name

BROMANN Valentina
DRAXL Ramona
MOSER Ina

BERGER Christin
PRETT Zoe-Helena
ABUJA Matilda
WASSERFALLER Ella

Schiiler 16 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang StNr
1 24
19
20
23
27
26
21
22
25

© 00 N o O WD

OSV-Code
104501496
112800572
112800617
102205625
119700601
111402950
102205181
111402946
111403042

Name

MORTL Theresa
GROBLACHER Karoline
BAURECHT Lara
LERCHBAUMER Gabriela
BERGER Carolin
KROPFITSCH Theresia
SARINGER Lena
VIDRIGH Victoria
RITSCHER Yara

Raiffeisen Schiilercup / Athrobene Fischer Alpincup
Karntner Meisterschaften Alpin SL / Karnten

Gen.Nr.: 1AL014P

JG
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011

JG
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009

Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang StNr
1 31
2 32

37
38
44
41
35
34
39
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OSV-Code
112500681
113201957

119700541
102500567
119700546
100602277
112500774
112500783
104501801

Name
PFEIFER Luca
DOHR Julian

RIEDL Johannes
MAIER Bastian
BAUMANN Rafael
EDER Lukas
ZEBER Philipp
RITSCHER Paul
LURNIG Matteo

JG
2010
2010

2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011

Vereinsname 1. Lauf
SC Petzen 42,93
SC Eitweg Koralpe 42,04
SK ASKOE Landskron 43,06
SC Gerlitzen 47,06
SC Gerlitzen 46,44
SC Hermagor 46,97
SK ASKOE Landskron 48,26
Vereinsname 1. Lauf
SV Villach 38,28
SK ASKOE Landskron 38,24
SK ASKOE Landskron 39,38
SC-BKK 41,26
SC Gerlitzen 41,94
SC Arnoldstein 42,88
SC-BKK 43,04
SC Arnoldstein 45,89
SC Arnoldstein 47,36
Vereinsname 1. Lauf
SV Berg 38,38
ASKO St. Veit- 38,46
Klippitztorl

SC Gerlitzen 39,58
SC Mallnitz 40,01
SC Gerlitzen 40,70
SV Faakersee 41,53
SV Berg 42,74
SV Berg 44,82
SV Villach 49,15

Auswertung: SC Petzen
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2. Lauf
41,59
42,60
43,33
45,02
46,46
46,31
47,68

2. Lauf
38,23
39,20
38,41
40,66
41,88
42,23
42,79
44,87
47,76

2. Lauf
37,65
37,83

38,43
40,20
40,30
41,08
417
44,15
46,75

Petzen, 02.03.2024

Ges.Zeit
1:24,52
1:24,64
1:26,39
1:32,08
1:32,90
1:33,28
1:35,94

Ges.Zeit
1:16,51
1:17,44
1:17,79
1:21,92
1:23,82
1:25,11
1:25,83
1:30,76
1:35,12

Ges.Zeit
1:16,03
1:16,29

1:18,01
1:20,21
1:21,00
1:22,61
1:26,91
1:28,97
1:35,90

Diff.
10,49
10,61
12,36
18,05
18,87
19,25
21,91

Diff.
0,00
0,93
1,28
5,41
7,31
8,60
9,32
14,25
18,61

Diff.
0,00
0,26

1,98
418
4,97
6,58
10,88
12,94
19,87
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Ski Alpin - Slalom

Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang StNr
1 53
2 47
3 50
4 49
5 56
6 55
7 46
8 57
9 51

10 48
11 58
12 59
13 45
14 60
15 62
16 61
17 63

Jugend 18 (mannlich, 2006 - 2007)

Rang StNr
1 64
2 68
3 65
4 66

OSV-Code
119700600

112500739
114400332
111403371
113201956

119700479
115500378
102205176
100602032
112800636
103900528
103900527
119700544
102205676
112800622
102205787
114400380

OSV-Code
111402781
102100376
119700563
102100370

Name

SUPPERSBERGER
Johannes

LEITNER Jonas
WUGGENIG Jakob
KREUZ Felix
DOHR Matteo

PACHEINER Franz
KARNER David
MARKT Noah
SEIWALD Collin
HOCHKOFLER Tobias
ORASCHE Mathias
ORASCHE Lukas
PLATOVSEK Lukas
KOCH Raphael
PLEUNIS Johan
THALER Julian
LENHARDT Elias

Name

KOLLER Fabian
HRASSNIG Markus
ZHONG Shijie
WERKL Adrian

Nicht am Start (1. Lauf): 5

OSV-Code Name

108700170 EGGER Gloria
110400209 ROJACHER Stefanie
104501883 PAVLIC Bor
119700522 HAEUPL Lorenz
102100371 OGRIS Clemens

Nicht im Ziel (1. Lauf): 3
StNr

Samstag, 2. Méarz 2024, 12:19

StNr

1
28
42
54
67

30
40
43

OSV-Code Name
115500365 AUERNIG Leon
119700597 STOCKER Luca

111303678 HERRNHOFER Wanmai

JG
2009

2008
2008
2008
2008

2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008

JG
2007
2006
2006
2007

(4,41%)

Raiffeisen Schiilercup / Athrobene Fischer Alpincup
Karntner Meisterschaften Alpin SL / Karnten

Petzen, 02.03.2024

Gen.Nr.: 1AL014P

Vereinsname
SC Gerlitzen

SV Berg
SC Eitweg Koralpe
SC Arnoldstein

ASKO St. Veit-
Klippitztorl

SC Gerlitzen

SC Reichenfels
SC-BKK

SV Faakersee

SK ASKOE Landskron
SC Rosental

SC Rosental

SC Gerlitzen

SC-BKK

SK ASKOE Landskron
SC-BKK

SC Eitweg Koralpe

Vereinsname

SC Arnoldstein
UNION Klagenfurt
SC Gerlitzen
UNION Klagenfurt

(7,35%)

JG Vereinsname

2010 ASKOE WSV STALL-WILDEGG

2009 SV Flattach
2010 SV Villach
2009 SC Gerlitzen

2008 UNION Klagenfurt

JG Vereinsname
2010 SC Reichenfels
2011 SC Gerlitzen

2010 ASKOE ESV St.Veit

Auswertung: SC Petzen

1. Lauf
36,60

37,61
36,95
37,33
37,81

38,09
39,07
39,27
39,60
39,79
40,13
41,45
41,65
42,23
43,20
4417
45,72

1. Lauf
39,91
40,60
41,37
44,29

2. Lauf
36,62

36,46
37,26
37,73
37,73

38,38
38,54
38,56
38,27
39,12
40,53
40,70
40,90
41,92
42,09
43,28
44,76

2. Lauf
40,14
40,05
40,06
42,46
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Ges.Zeit Diff.
1:13,22 0,00
1:14,07 0,85
1:14,21 0,99
1:15,06 1,84
1:15,54 2,32
1:16,47 3,25
1:17,61 4,39
1:17,83 4,61
1:17,87 4,65
1:18,91 5,69
1:20,66 7,44
1:22,15 8,93
1:22,55 9,33
1:24,15 10,93
1:25,29 12,07
1:27,45 14,23
1:30,48 17,26

Ges.Zeit Diff.
1:20,05 0,00
1:20,65 0,60
1:21,43 1,38
1:26,75 6,70
Klasse
S14
S16
S14
S16
S16
Klasse
S14
S14
S14
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Offizielle Ergebnisliste

Raiffeisen Schiilercup / Athrobene Fischer Alpincup

Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 1AL014P

Nicht im Ziel (2. Lauf): 5 (7,35%)

Karntner Meisterschaften Alpin SL / Karnten
Petzen, 02.03.2024

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
18 119700443 DOBROSEK Emely 2008 SC Gerlitzen S16
29 111402893 KOLLER Sebastian 2010 SC Arnoldstein S14
33 103900413 ANDREYCIC Janik 2010 SC Rosental S14
36 100304018 WRITZ Jakob 2010 SC Petzen S14
52 102800520 DABERER Konstantin 2009 OSK Kotschach-Mauthen S16
Unterschrift
\ =
v A i) [
GRS A A (L)VK| 2
Samstag, 2. Mérz 2024, 12:19 Auswertung: SC Petzen Seite 4 von 4

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.3.0 - Lizenz 1003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



